BOWLING DE RENNES

2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX
02.99.50.65.53

Date: 28/09/2014 Heure: 14:55

Meilleurs joueurs

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: BENJAMINES
Tri par total

N° Joueurs Equipe Hdcp |Bonus |Partie ([Moy.sc |Moy.to |Scratc | Total

1 |COUTURIER Laura Equipe2.2 0 0 6(143,50(143,50 861 861
(14.106408 -
BENJAMINES )

2 |FRIANT Emma Equipe2.2 0 0 6(141,33(141,33 848 848
(12.103489 -
BENJAMINES )

3 |CODRON Loann Equipe2.4 0 0 6(128,50(128,50 771 771
(13.104922 -
BENJAMINES )

4 |OUISSE Ophelie Equipe2.3 0 0 6(118,33/118,33 710 710
(14.106390 -
BENJAMINES )

5 |GARVENES Emma Equipe2.4 0 0 6(114,67|114,67 688 688
(11.101580 -
BENJAMINES )

6 |[CUILLERON Noemie Equipe2.1 ) 0 6(106,83[106,83 641 641
(14.106475 -
BENJAMINES )

Paae 1 of




BOWLING DE RENNES

2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX
02.99.50.65.53

Date: 28/09/2014 Heure: 14:55

Meilleurs joueurs

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: BENJAMINS

Tri par total
N° Joueurs Equipe Hdcp |Bonus |Partie [Moy.sc (Moy.to |Scratc | Total
1 |MARSOLIER Efflam Equipe2.10 0 o 6(137,50(137,50 825 825

(12.103511 - BENJAMINS
)

2 |SORET Matheo Equipe2.5 0 0 6|133,83(133,83 803 803
(13.105142 - BENJAMINS

)

3 |MICHAUD Enzo Equipe2.5 0 0 6(132,67(132,67 796 796
(13.105342 - BENJAMINS

)

4 |LANGREE Evan Equipe2.7 0 0 6(129,67(129,67 778 778
(12.103508 - BENJAMINS

)

5 |DUPONT Alexy Equipe2.12 0 0 6(128,17|128,17 769 769
(12.103597 - BENJAMINS

)

6 |[MORVAN Yohann Equipe2.10 0 ) 6[123,83(123,83| 743 743
(12.104055 - BENJAMINS

)

7 |LANDREIN Thery Equipe2.8 0 0 6|121,33|121,33| 728 728
(11.102804 - BENJAMINS

)

8 |DELHAUME Thomas Equipe2.6 0 0 6(118,00(118,00 708 708
(12.103254 - BENJAMINS

)

9 |MORVAN Tom Equipe2.6 ) o 6(115,67[115,67| 694| 694
(12.104054 - BENJAMINS

)

10 |[MARIE Nino (13.105326 - |[Equipe2.7 0 0 6114,83(114,83 689 689
BENJAMINS )
11 |BARADU Clement Equipe2.11 0 o 6|113,67(113,67 682 682

(13.105130 - BENJAMINS
)

12 |THIOLLENT Benjamin Equipe2.8 0 0 6(111,17 (111,17 667 667
(13.105036 - BENJAMINS

)

13 |HUET Nathan (12.103310 |[Equipe2.9 0 0 6|109,67 (109,67 658 658
- BENJAMINS )
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Joueurs

Equipe

Hdcp

Partie

Moy.sc

Moy.to

Scratc

Total

14

VAQUEZ Jonas
(14.106441 - BENJAMINS

)

Equipe2.12

6

74,00

74,00

444

444
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Date: 28/09/2014

BOWLING DE RENNES
2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX

02.99.50.65.53

Meilleurs joueurs

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: MINIMES FILLES
Tri par total

Heure:

12:07

Joueurs

Equipe Hdcp |Bonus

Partie

Moy.sc

Moy.to

Scratc

Total

1

COURTOIS Lisa
(12.103131 - MINIMES
FILLES )

Equipe1.2 o o

166,38

166,38

1331

1331

LEVRAT Faustine
(11.102276 - MINIMES
FILLES )

Equipe1.1 0 o

158,25

158,25

1266

1 266

SORET Lou-Ann
(13.105141 - MINIMES
FILLES )

Equipe1.1 0 0

155,50

155,50

1244

1244

GALLIER Lea (11.101730
- MINIMES FILLES )

Equipe1.4 o 0

148,38

148,38

1187

1187

RABAUD Anthea
(12.104184 - MINIMES
FILLES )

Equipe1.7 0 0

144,13

144,13

1153

1153

TOISIER Daphne
(11.101582 - MINIMES
FILLES )

Equipe1.3 o 0

144,00

144,00

1152

1152

LEMIERE Laurie
(12.103801 - MINIMES
FILLES )

Equipe1.5 o 0

135,38

135,38

1083

1083

MERCIER Axelle
(14.106486 - MINIMES
FILLES )

Equipe1.6 ] 0

128,00

128,00

1024

1024

YONNET Charlotte
(12.103041 - MINIMES
FILLES )

Equipe1.5 0 0

125,38

125,38

1003

1 003

10

MARIE Zoe (12.103803 -

MINIMES FILLES )

Equipe1.3 0 0

117,63

117,63

941

941
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Date: 28/09/2014

BOWLING DE RENNES
2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX
02.99.50.65.53

Meilleurs joueurs

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: MINIMES GARCONS
Tri par total

Heure:

19:04

Joueurs

Equipe

Hdcp

Bonus

Partie

Moy.sc

Moy.to

Scratc

Total

1

RETAILEAU Elie
(11.102267 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.12

0

0

189,25

189,25

1514

1514

LE MANACH Glenn
(09.098188 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.8

180,63

180,63

1445

1445

MAHE Julien (11.101236
- MINIMES GARCONS )

Equipe3.2

177,50

177,50

1420

1420

RAIMOND Lucas
(11.102422 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.13

171,38

171,38

1371

1371

RIVIERE Eddy (09.098243
- MINIMES GARCONS )

Equipe3.8

170,13

170,13

1 361

1 361

SOSTE Yanis (11.101553
- MINIMES GARCONS )

Equipe3.6

169,63

169,63

1357

1 357

THIOLLENT Corentin
(12.103129 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.14

167,63

167,63

1341

1341

LEMOINE Julien
(10.099573 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.1

166,50

166,50

1332

1 332

BALBAS Maxime
(12.104195 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.14

162,63

162,63

1301

1 301

10

ANDRE Benoit
(12.103832 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.6

162,13

162,13

1297

1297

11

MOUNSAVENG Killan
(11.102893 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.10

161,13

161,13

1289

1289

12

GUEGANO Quentin
(11.101606 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.7

156,25

156,25

1250

1250

13

LANDRON Maelig
(09.098358 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.4

154,88

154,88

1239

1239

14

JEZEQUEL Killian
(09.098512 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.16

154,75

154,75

1238

1238
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Joueurs

Equipe

Hdcp

Partie

Moy.sc

Moy.to

Scratc

Total

15

CHAUVEL Cedric
(12.103497 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.3

153,00

153,00

1224

1224

16

MARSOLIER Arsene
(12.103510 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.10

152,63

152,63

1 221

1221

17

BARON Simon
(11.102416 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.1

152,38

152,38

1219

1219

18

DRUE Theo (13.105111 -
MINIMES GARCONS )

Equipe3.15

151,38

151,38

1211

1211

19

LANDAIS Valentin
(10.100321 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.13

150,38

150,38

1203

1203

20

CHABOT Dimitri
(13.104835 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.12

146,50

146,50

1172

1172

21

ADRIEN Theo (11.102427
- MINIMES GARCONS )

Equipe3.5

145,50

145,50

1164

1164

22

MOUGIN Dylan
(11.101552 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.7

140,00

140,00

1120

1120

23

MAINCENT Fabien
(12.103039 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.11

139,38

139,38

1115

1115

24

LEBARBIER Leo
(13.105132 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.9

133,13

133,13

1 065

1 065

25

NORE Alexandre
(12.103896 - MINIMES
GARCONS)

Equipe3.16

131,38

131,38

1 051

1 051

26

SIMON Damien
(13.105803 - MINIMES
GARCONS)

Equipe3.11

131,25

131,25

1 050

1 050

27

LEMERAY Matheo
(12.103037 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.2

127,63

127,63

1021

1021

28

PECHON Maxime
(14.106657 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.4

125,00

125,00

1 000

1 000

29

MOULIN Jimmy
(14.106318 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.15

121,00

121,00

968

268

30

BLAIN Killian (12.104434
- MINIMES GARCONS )

Equipe3.3

115,63

115,63

925

925

31

PLANCHON Doryan
(12.103897 - MINIMES
GARCONS )

Equipe3.5

111,88

111,88

895

895

32

LEFEBVRE Fabien
(14.106264 - MINIMES

GARCONS )

Equipe3.9

0,00

0,00
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Date: 28/09/2014

BOWLING DE RENNES
2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX

02.99.50.65.53

Meilleurs joueurs

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: CADETTES
Tri par total

Heure: 12:06

N° Joueurs Equipe Hdcp |Bonus |Partie |Moy.sc [Moy.to |Scratc | Total

1 |RICHARD Amandine Equipe1.8 0o 0 8|176,88(176,88| 1415| 1 415
(08.096336 - CADETTES )

2 |COURTOIS Laura Equipe1.11 0 o 81169,63(169,63| 1357 1 357
(12.103132 - CADETTES )

3 |PATIN Pauline Equipe1.13 0 o 8|167,00(167,00| 1 336| 1 336
(10.099465 - CADETTES )

4 |DESPRES Amelie Equipe1.10 0 o 81149,13(149,13| 1193| 1193

alr (10.099983 - CADETTES )

5 |[PITOIS Enora (11.101875 [Equipe1.13 0 0 8|142,13(142,13| 1137 1137
- CADETTES )

6 |ANDRE Marie (10.100995 [Equipe1.9 0 0 8|140,75(140,75| 1126| 1 126
- CADETTES )

7 |BUSNOULT Celia Equipe1.7 o 0 81136,88(136,88| 1095 1095
(12.104424 - CADETTES )

8 |AUGEREAU Charlotte Equipe1.14 0 o 8|133,50(133,50| 1 068| 1 068
(13.105140 - CADETTES )

9 |DECAEN Charlotte Equipe1.12 0 o 8|111,75(111,75 894 894
(12.103035 - CADETTES )

10 |[TELNOFF Pauline Equipe1.11 o 0 8 0,00 0,00 0 0
(12.103351 - CADETTES )
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BOWLING DE RENNES
2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX
02.99.50.65.53

Date: 27/09/2014 Heure: 18:39

Meilleurs joueurs

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: CADETS

]

Tri par total
N° Joueurs Equipe Hdcp |Bonus |Partie |[Moy.sc |Moy.to [Scratc | Total
BOURDON Enzo Equipe1 0 o 81187,38(187,38| 1499| 1499
>z (10.099570 - CADETS )
2 |CHELIN Mathieu Equipe1 0 o 8|184,75(184,75| 1478| 1478
A (07.094356 - CADETS )
.3 |SIMON Fabien Equipe3 0o 0 8|178,50(178,50| 1 428| 1 428
o (09.098516 - CADETS )
4 |FAGUAIS Kyllian Equipe6 0 0 8|177,50(177,50| 1 420| 1 420
"\ |(10.100767 - CADETS )
5 [BACCAM Maxime Equiped4 o o 8(175,38(175,38| 1403| 1403
Y, |(11.101360 - CADETS )
6 |SCHERER Tony Equipe5 0 0 8|172,38(172,38| 1 379| 1 379
"\ |(12.104243 - CADETS )
.7 |GAAL Alex (08.091352 - |[Equipe4 0 0 8|172,25(172,25| 1 378| 1 378
X |CADETS)
8 |PRUVOST Lucas Equipe8 0 0 8|170,50(170,50| 1 364| 1 364
(08.095202 - CADETS )
9 |WATHIER Pierre Equipe2 0 0 8(170,13(170,13| 1361| 1 361
(08.096489 - CADETS )
10 |MAINCENT Thomas Equipe6 (V] o 8(167,75(167,75| 1 342| 1 342
(12.103040 - CADETS )
11 |DAHMANI Lorris Equipe1 0 0 8|167,63(167,63| 1 341| 1 341
(12.103772 - CADETS )
11 |RICORDEL Dylan Equipe6 0 0 8/167,63(167,63| 1341 1 341
(10.100837 - CADETS )
12 |PERRIERE Clement Equipe3 0 0 8|167,25(167,25| 1338| 1338
(10.099486 - CADETS )
13 [METTE Theophile Equiped 0 0 8165,00(165,00| 1320 1 320
(14.106439 - CADETS )
14 |PATIN Florian (09.097815 [Equipe7 0 0 8(164,50(164,50| 1 316| 1 316
- CADETS )
15 |ROLLO Valentin Equipe5 0 0 8|157,38(157,38| 1 259| 1259
(11.101244 - CADETS )
16 |NEAULT Dimitri Equipe2 o 0 8|155,63(155,63| 1245| 1 245
(07.094420 - CADETS )
17 |TROADEC Alan Equipe7 0 0 81133,25(133,25| 1 066| 1 066
(09.098589 - CADETS )
18 |[DELAUNAY Mathieu Equipe2 o 0 81124,38(124,38 995 995
(13.104694 - CADETS )
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Joueurs Equipe Hdcp |Bonus |Partie [Moy.sc |Moy.to |Scratc | Total
19 |NOYELLE Thomas Equipe7 0 (1} 8 0,00, 0,00 0 0
(13.104618 - CADETS ) —
19 (COURTOIS Thomas Equipe8 ) ) 8[ 0,00 0,00f . 0 0
(12.103130 - CADETS ) ‘,&W’h \
19 |BELLOIR Benjamin Equipe3 o 0 8 0,00 0,00 ¥ 0
(11.101824 - CADETS )
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BOWLING DE RENNES

2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX
02.99.50.65.53

Date: 27/09/2014 Heure: 18:33

Meilleurs joueurs

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: JUNIOR A FILLES
Tri par total

N° Joueurs Equipe Hdcp (Bonus |Partie |Moy.sc |Moy.to |Scratc | Total

1 |LE MEUT Maureen Equipe9 0 0 8(173,00(173,00| 1384| 1384
(09.098142 - JUNIOR A
FILLES )

2 |[SCALBERT Maxence Equipe9 0 0 8[169,38]169,38| 1 355| 1355
(07.093678 - JUNIOR A
FILLES )

3 |DAMAS Maeva Equipe9 0 0 8(151,00(151,00( 1208| 1208
(08.095731 - JUNIOR A
FILLES )
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BOWLING DE RENNES

2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX

Date: 27/09/2014

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: JUNIOR A GARCONS

Tri par total

02.99.50.65.53

Meilleurs joueurs

Heure:

18:33

Joueurs

Equipe

Bonus

Moy.sc

Moy.to

Scratc

Total

1

VILLIER Jeremy
(08.096531 - JUNIOR A
GARCONS)

Equipe12

0

211,50

211,50

1 692

1 692

RIVIERE Clement
(03.065823 - JUNIOR A
GARCONS )

Equipe13

191,50

191,50

1532

1532

VILLEDIEU Valentin
(13.104924 - JUNIOR A
GARCONS )

Equipe12

183,75

183,75

1470

1470

LE GAL Vincent
(10.100391 - JUNIOR A
GARCONS )

Equipe10

174,50

174,50

1 396

1 396

BOUVAINE Pierre
(07.094440 - JUNIOR A
GARCONS )

Equipe11

171,50

171,50

1372

1372

PERRIERE Jean-Christo
(10.099487 - JUNIOR A
GARCONS )

Equipe10

168,13

168,13

1345

1345

LANXADE Clovis
(08.095524 - JUNIOR A
GARCONS )

Equipe12

167,50

167,50

1 340

1 340

CAILLOT Anthony
(13.104735 - JUNIOR A
GARCONS )

Equipe11

166,63

166,63

1333

1333

DUFOURNET Athur
(07.095137 - JUNIOR A
GARCONS )

Equipe11

154,63

154,63

1237

1237

10

LEBOURG Valentin
(11.101731 - JUNIOR A
GARCONS)

Equipe10

133,63

133,63

1 069

1 069
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BOWLING DE RENNES

2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX
02.99.50.65.53

Date: 27/09/2014 Heure: 18:33

Meilleurs joueurs

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: JUNIOR B FILLES
Tri par total

N° Joueurs Equipe Hdcp |Bonus |Partie |Moy.sc (Moy.to |Scratc | Total
1 |RUISSEL Amandine Equipe13 0 0 8(176,38|176,38| 1411 1 411
(09.098207 - JUNIOR B
FILLES )
2 |MEUNIER Meagan Equipe13 o o 8(154,50(154,50| 1 236( 1 236
(09.097487 - JUNIOR B
FILLES )
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BOWLING DE RENNES

2 rue du Bosphore - 35 048 RENNES CEDEX
02.99.50.65.53

Date: 27/09/2014

Meilleurs joueurs

Tournoi: INTER REGIONS JEUNES
Imprime par catégories: JUNIOR B GARCONS
Tri par total

Heure:

18:45

N° Joueurs Equipe Hdcp |Bonus |Partie |Moy.sc

Moy.to

Scratc

Total

1 |LE PEUTREC Guenole Equipe14 0 o 8/214,88
(08.097300 - JUNIOR B
GARCONS )

214,88

1719

1719

2 [GUILBAUD Fabien Equipe16 0 ) 178,00
(13.104928 - JUNIOR B ']l
GARCONS )

178,00

1424

1424

3 |RENAUD Clement Equipe14 0 o " 8[172,38
(14.106915 - JUNIOR B
GARCONS )

172,38

1379

1379

4 |PITRON Felicien Equipe15 0 0 8(171,50
(06.091892 - JUNIOR B
GARCONS )

171,50

1372

1372

S5 |PINATEL Gaetan Equipe15 ]
(13.104719 - JUNIOR B
GARCONS )

X1162,88

162,88

1303

1303

6 |BENOIT Valentin Equipe14 o
(14.106538 - JUNIOR B
GARCONS )

158,00

158,00

1264

1264

7 |BERKANI Thomas Equipe16 0 o 8 (156,50
(11.101974 - JUNIOR B
GARCONS )

156,50

1 252

1252

8 |MARIE David (14.106920 ([Equipe15 0 0 8 (139,00
- JUNIOR B GARCONS )

139,00

1112

1112
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